
ZARZĄDZENIE NR 1350/18
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w roku 
2018 zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Szczegółowego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm.: poz. 1000; poz. 1349), art. 2, 3, 5 i 9 w zw. z art. 13 pkt 3, 
art. 14 ust. 1 oraz art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2237, zm.: poz. 2371), § 1 uchwały Nr XXXII/888/16 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniego Ramowego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Gminy Miasta Gdańska na lata 2017 – 2020, zmienionej uchwałą Nr XLI/1145/17 z dnia 
29 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XLVI/1386/17 z dnia 18 grudnia 2017 r. oraz § 1 uchwały 
Nr XLVI/1387/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2018, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmienia się wysokość dotacji celowej udzielonej podmiotowi uprawnionemu do 
realizacji zadań w roku 2018 z zakresu zdrowia publicznego w ramach Szczegółowego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2018, określoną w § 2 poz. 4 Zarządzenia 
Nr 814/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia 
konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach 
Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomani dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2018.

2. Aktualną kwotę dotacji na 2018 rok dla pozycji 4 przedstawia poniższa tabela:

Lp. Nazwa oferenta Tytuł projektu kwota dotacji 
w roku 2018

Zadanie IV. Prowadzenie Klubu Młodzieżowego (15 miejsc).

4
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska Stacja Ujeścisko 45.200,00

§ 2. Warunkiem przekazania podmiotowi uprawnionemu dotacji, określonej 
w § 1 ust. 2, jest zawarcie aneksu do umowy o realizację zadania z zakresu zdrowia 
publicznego wraz z zaktualizowaną kalkulacją przewidywanych kosztów na 2018 r. 
dostosowaną do aktualnej kwoty dotacji pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem 
uprawnionym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Gdańska

/-/ Paweł Adamowicz

Id: B21AF217-A2D7-4E4C-B84D-C8F44362A4EB. Podpisany Strona 1




